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La Esperanza, Intibucá, 14 de mayo de 2020 

 

SEÑORES REGIDORES MUNICIPALES: 

1. Manfredo Enrique Villanueva Meza 

2. Marciana Abely Cantarero Guifarro 

3. José Armando Arriaga Milla 

4. Norma Susana Campos Alvarado 

5. Juan Ángel Banegas Mejía 

6. José Ismael Martínez Palma 

7. Cesar Augusto Andrade Lemus 

8. Armando Vindel Meza Sabillon 

9. Edy Cristóbal Meza Espino 

10. Dunia Lorena Tosta 

 

Estimados Señores: 

 

Se les convoca a la realización de la Sesión Ordinaria No.14 de la 

Corporación Municipal del Municipio de La Esperanza, Departamento de 

Intibucá, misma que se llevará a cabo el día VIERNES 15 de MAYO, 2020, 

a horas 2:00 p.m., en el Salón Municipal de La Esperanza. 

 

Atentamente, 

 

 

DR. MIGUEL ANTONIO FAJARDO 

Alcalde Municipal 

La Esperanza, Intibucá 

 

 

 

 

c.c.p. Abog. Manuel Matute, Apoderado Legal  
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La Esperanza, Intibucá, 13 de  mayo de 2020. 

 

SEÑORES REGIDORES MUNICIPALES: 

1 Manfredo Enrique Villanueva Meza ________________________________ 

2 Marciana Abely Cantarero Guifarro ________________________________ 

3 José Armando Arriaga Milla   ________________________________ 

4 Norma Susana Campos Alvarado  ________________________________ 

5 Juan Ángel Banegas Mejía   ________________________________ 

6 José Ismael Martínez Palma  ________________________________ 

7 Cesar Augusto Andrade Lemus  ________________________________ 

8 Armando Vindel Meza Sabillon  ________________________________ 

9 Edy Cristóbal Meza Espino   ________________________________ 

10 Dunia Lorena Tosta    ________________________________ 

 

Estimados Señores: 

Se les convoca a la realización de la Sesión Ordinaria No.14 de la 

Corporación Municipal del Municipio de La Esperanza, Departamento de 

Intibucá, misma que se llevará a cabo el día VIERNES 15 de MAYO, 2020, 

a horas 2:00 p.m., en el Salón Municipal de La Esperanza. 

 

Atentamente, 

 

DR. MIGUEL ANTONIO FAJARDO 

Alcalde Municipal 

La Esperanza, Intibucá 

 

 

 

 

c.c.p. Abog. Manuel Matute, Apoderado Legal ______________________________ 
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La Esperanza, Intibucá, 13 de mayo de 2020. 

 

CONVOCATORIA SESIÓN ORDINARIA 

 

SEÑORA DAISY CAROLINA GUTIERREZ PINEDA 

VICEALCALDESA MUNICIPAL 

 

Estimada Señora Vicealcaldesa: 

 

Se les convoca a la realización de la Sesión Ordinaria No.14 de la 

Corporación Municipal del Municipio de La Esperanza, Departamento de 

Intibucá, misma que se llevará a cabo el día VIERNES 15 de MAYO, 2020, 

a horas 2:00 p.m., en el Salón Municipal de La Esperanza. 

 

 

Atentamente, 

 

 

DR. MIGUEL ANTONIO FAJARDO 

Alcalde Municipal 

La Esperanza, Intibucá 

 
 

 

 


